
 

З Б А Р А З Ь К А  М І С Ь К А  Р А Д А  
Т Е Р Н О П І Л Ь С Ь К А  О Б Л А С Т Ь  

В И К О Н А В Ч И Й  К О М І Т Е Т  

 РІШЕННЯ 

 

від 27.04.2021 року № 103 

 

 

Про затвердження висновку  

про доцільність позбавлення 

батьківських прав _________ 

 

Розглянувши заяву________________, жительки вул. _______________с. 

______________Тернопільського району від ________________- року про доцільність 

позбавлення батьківських прав_____________________, відповідно до статей 19, 164, 171 

Сімейного кодексу України, статті 56 Цивільного кодексу України, враховуючи рішення 

комісії з питань захисту прав дитини виконавчого комітету Збаразької міської ради від 23 

квітня 2021 року, керуючись статтею 34 Закону України „Про місцеве самоврядування в 

Україні”, виконавчий комітет міської ради 

ВИРІШИВ: 

 

1. Затвердити висновок органу опіки та піклування про доцільність позбавлення 

батьківських прав ____________________щодо малолітнього сина_________________, 

_______________року народження. 

2. Контроль за виконанням цього рішення покласти на заступника міського голови з 

питань діяльності виконавчих органів ради Качку А.Я. 
 

 

Головуючий засідання 

(Секретар ради)                                                                             Р.П. Напованець 

 


